瑞安市教育局
	文件

	瑞安市人力资源和社会保障局

瑞教公告〔2020〕27号

关于瑞安市教育系统赴高校提前招聘2021届
优秀毕业生考试成绩及入围体检名单的公告

[bookmark: _GoBack]根据瑞安市教育局、瑞安市人力资源和社会保障局《关于瑞安市教育系统赴高校提前招聘2021届优秀毕业生的公告》（瑞教公告〔2020〕25号）精神，经报名、资格审核、预选、考试，现将考试成绩及入围体检名单予以公布，具体见附件。
体检工作安排另行公告，请密切关注网站信息。
瑞安教育信息网：http://www.ruian.gov.cn/col/col1392235/index.html
瑞安市人力资源和社会保障局网：http://xxgk.ruian.gov.cn/col/col1336617/index.html

附件：考试成绩及入围体检名单

       瑞安市教育局    瑞安市人力资源和社会保障局
                             2020年10月25日